МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ[image: ]

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВОЛКОВСКОЕ
________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
06.02.2025                                                                                                                          №5

	О звании «Почетный житель внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Волковское»

В целях учреждении звания Почетный житель внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Волковское», руководствуясь подпунктом 4 пункта 1 статьи 10 Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 №420-79 "Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге", на основании Устава внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Волковское, Муниципальный Совет
 РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение o звании «Почетный житель внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Волковское» согласно Приложению к настоящему решению.
2. Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Волковское обеспечить изготовление нагрудных знаков и удостоверений к почетному званию «Почетный житель внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Волковское», изготовление Книги «Почетный житель внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Волковское» согласно требований Положения o звании «Почетный житель внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Волковское».
3. Признать утратившим силу все ранее принятые решения о звании «Почетный житель внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Волковское»
[bookmark: _GoBack]4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета Дементьева П.С.

Глава Муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета					     	            П.С. Дементьев
1

image1.jpeg

image10.jpeg